
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Velká výzva ministra zahraničí Edvarda Beneše:           Barbora Markéta Eliášová  

 

 
 
 

Hasičský letní dětský tábor Kralovice 2024 

Termín tábora: neděle 28.7. až sobota 10.8.2024. Počet účastníků tábora omezen na 120 dětí.  
Příjezd na tábor i odjezd z tábora vlastní dopravou. 

Cena tábora: 5 500,- Kč (ubytování v chatkách, strava 5 x denně, pitný režim po celý den, 
kvalifikovaný dozor, zdravotní dohled, program, výlet, odměny, základní pojištění).  
Závazné přihlášky zasílejte na: tabory@sdhcholupice.cz a kopii na mladez@sdhcholupice.cz 
(lze je přinést i na tréninky MH do hasičské zbrojnice v Cholupicích) a uhraďte zálohu 1 500 Kč 
na BÚ: 196219505/0300. VS je datum narození dítěte, do poznámky uveďte „HLDT“ a jméno 
účastníka(ů). Za sourozence zasílejte 1 platbu společně. Doplatek uhraďte do 25. června. 
 
Storno pobytu: do 30. dubna 1 000 Kč, do 31. května 1 500 Kč, do 30. června 2 000 Kč. 

Pokud Vám na tábor přispívá zaměstnavatel, nebo zdravotní pojišťovna,  
kontaktujte nás včas pro vystavení faktury, resp. potvrzení o přihlášení dítěte.  

Letošním ročníkem tábora děti provede etapová hra LETEM SVĚTEM 
 


Pořádá  

Sbor dobrovolných hasičů Praha – Cholupice 
Se zapojením členů SDH Ďáblice, Letňany, Lochkov,  

H. Měcholupy, Zbraslav 
 

s podporou MŠMT a MHMP 

 

               

 Bližší informace: 
 
 

                www.facebook.com/hasicskyletnidetskytabor  

 
                www.sdhcholupice.cz  

 
                tabory@sdhcholupice.cz, mladez@sdhcholupice.cz  
 
 

                           728 335 826 
 

  

Cestovatelka, učitelka angličtiny na vyšší                                              

dívčí škole. Navštívila již mnoho zemí evropského kontinentu 

a země východní Asie má před sebou novou výzvu – objet 

celý svět, zaznamenat co nejvíce informací o cizokrajných 

kulturách, do vlasti vysílat pro Československý rozhlas 
pravidelné reportáže z cest. 

Ministerstvo zahraničí Československé republiky hledá, ve spolupráci 

s Československým rozhlasem cestovatele a dobrodruhy, kteří se po boku s B. M. 

Eliášovou vydají na dobrodružnou výpravu za poznáním světových kultur, novinek 

i vynálezů. Výprava se koná pod záštitou presidenta ČSR T. G. Masaryka a ministra 

zahraničí E. Beneše, za finanční  podpory Československého rozhlasu. 

mailto:tabory@sdhcholupice.cz
mailto:mladez@sdhcholupice.cz
mailto:tabory@sdhcholupice.cz
mailto:mladez@sdhcholupice.cz
https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj2nNOC3c_KAhWGWBoKHYdFAy4QjRwIBw&url=https://www.iconfinder.com/icons/60823/blue_facebook_social_icon&psig=AFQjCNFShzeQpwHILtY1BPaXBGyUrhOIcg&ust=1454181120910277
http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjRlanM3c_KAhUK0hoKHTIHD7wQjRwIBw&url=http://josema-santos-fernando-miro-belen.blogspot.com/p/miro-alvarez.html&bvm=bv.113034660,d.bGQ&psig=AFQjCNE9kNUQxNNepNWk7B1miiafVApa8g&ust=1454181216686532
http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwi5voap3s_KAhUFWxoKHX9lBvIQjRwIBw&url=http://optimus5.com/index.php?page%3Dsearch/images%26search%3Dsend%2Bemail%26type%3Dimages%26startpage%3D3&bvm=bv.113034660,d.bGQ&psig=AFQjCNFDVPzi4zAkeOby-UzZHo7S0EIURQ&ust=1454181391406874
http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjzk9nI3s_KAhUHVxoKHWyrBKQQjRwIBw&url=http://mosttips.top/tel-22--67.html&bvm=bv.113034660,d.bGQ&psig=AFQjCNHD8QZImRuHB92ABbN6iH6ng5hUDg&ust=1454181548398050


    SH ČMS SDH Praha - Cholupice 

 

      Podchýšská 109, Praha 12 – Cholupice, 143 00 
   tel: 728 335 826, e-mail: tabory@sdhcholupice.cz / mladez@sdhcholupice.cz 

       Bankovní spojení: číslo účtu: 196219505, kód banky: 0300 

        IČO: 71246142 

 

 

Závazná přihláška dítěte na tábor (odevzdat co nejdříve) 

 

Osobně, nebo zaslat na mail tabory@sdhcholupice.cz (kopii na mladez@sdhcholupice.cz) a při předávání 

dítěte odevzdat originál. Z důvodu omezení počtu dětí na táboře rozhoduje o účasti datum odevzdání 

přihlášky a uhrazení zálohy 1 500,- Kč za pobyt (tu je nutné uhradit co nejdříve). 

 

Závazně přihlašuji svého syna / dceru na Hasičský letní dětský tábor Kralovice 2024,  

který se koná v termínu 28. července až 10. srpna 2024 

 

Jméno dítěte: ..........................................................................., rodné číslo: .......................................... 

Adresa: ...................................................................................................................................................... 

Tel. kontakt na rodiče v době konání tábora: ........................................................................................... 

Email na rodiče: ......................................................................................................................................... 

Mé dítě JE / NENÍ členem kolektivu MH (nehodící škrtněte) u SDH: ........................................................  

 

 Beru na vědomí skutečnost, že při hrubém porušení táborového řádu může být mému dítěti ukončen 
tábor a dítě může být, na náklady rodičů, předčasně vykázáno  z tábora, bez nároku na vrácení ceny tábora. 
Táborový řád mimo jiné přísně zakazuje požívání alkoholu, cigaret či jiných omamných látek, navštěvování 
chatiček jiných osob po večerce, zcizení cizí věci, úmyslné poškození cizí věci atd.  
 Svým podpisem dávám souhlas se zpracováním osobních údajů dítěte a k případnému zveřejnění 
jména na seznamu účastníků tábora, zároveň dávám souhlas se zveřejněním fotografií, pořízených na táboře, 
na kterých je mé dítě, k účelům prezentace tábora a činnosti SDH (SH ČMS).  
Dopravu dětí na tábor a z tábora si rodiče zajišťují sami. 

 Beru na vědomí, že z důvodu udržení kvality táborového programu platí zákaz telefonů na táboře. 
V případě potřeby lze kontaktovat dítě přes HVT či jeho zástupce či OV. 

Podrobné informace (seznam věcí, informace pro zdravotníka, upřesnění nájezdů na tábor a konce 
tábora, apod.) budou účastníkům tábora rozesílány elektronicky nejpozději na konci června.  
 
 
 
 
V ..........................., dne.............2024                   Podpis zák. zástupce: ............................................... 

mailto:tabory@sdhcholupice.cz
mailto:tabory@sdhcholupice.cz
mailto:mladez@sdhcholupice.cz

